АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 мая 2024 года                         № 41                                         р. п. Сенной
	О внесении изменений в постановление администрации Сенного муниципального образования от 14 декабря 2021 года № 95 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 35 Устава Сенного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сенного муниципального образования от 14 декабря 2021 года № 95 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области» (с изм. от 04.02.2022 г. № 10, от 20.04.2023 г. № 28, от 01.06.2023 г. № 44, от 16.05.2024 г. № 36) следующие изменения:

дополнить Приложение строками следующего содержания:
	346
	20249999130006150
	Иные межбюджетные трансферты за счет средств, выделяемых из резервного фонда Правительства Саратовской области

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте Сенного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://sеnnoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сенного муниципального образования                               В. Б. Кудряшов
2